平成 19 年 5 月 31 日
各 位

会 社 名       兼 松 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 三輪 徳泰
（コード番号 8020 東証・大証 各第１部）
問合せ先   広 報 室  渡部 佳津子

        （TEL : 03-5440-8000）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり代表取締役および役員の異動について内定いたしましたのでお知らせいた

します。
 なお本役員人事は、平成 19 年 6 月 28 日開催予定の第 113 回定時株主総会およびその後の取締役

会において正式に決定される予定です。

記

１．退任取締役

氏 名 新 現
 倉地

く ら ち

 正
ただし

退任 代表取締役会長
 名古谷

な ご や

 隆
たかし

退任 常務取締役

２．新任取締役候補

氏 名 新 現
 入江

い り え

 健二
け ん じ

取締役 食品担当役員補佐

３．退任監査役

氏 名 新 現
 大西

おおにし

 忠
ただし

退任 監査役

４．新任監査役候補

氏 名 新 現
 高橋

たかはし

 隆
たか

雄
お

監査役 兼松エレクトロニクス㈱執行役員
 天草

あまくさ

 晴
はる

吉
よし

監査役 株式会社ダイフク代表取締役副社長

５．取締役の役付の異動

氏 名 新 現
 浜川

はまかわ

 雅
まさ

春
はる

代表取締役会長 代表取締役副社長
 佐藤

さ と う

 仁
ひと

美
み

常務取締役 取締役

尚、新任取締役および新任監査役候補者の詳細につきましては添付の略歴を、また平成 19 年 6 月

28 日以降予定している役員担当業務につきましては、添付の役員担当業務表をご参照願います。

以 上

履 歴 書

氏 名 入 江 健 二
い り え け ん じ

生年月日 昭和２７年 ６月 ４日

出 身 地 兵庫県

学歴

昭和５０年 ３月 神戸商科大学 商経学部 卒業

職歴

昭和５０年 ４月 兼松江商(株)（現 兼松(株)）入社

東京本社 人事部

昭和５２年 ６月 東京本社 食品農産部 缶詰課

昭和５４年 ４月 東京本社 食品水産部 魚介類グループ

昭和５８年１２月 東京本社 畜水産部 水産課

平成 ４年 ６月 東京本社 畜水産部 水産課 課長

平成１０年 ４月 東京本社 食品第二部 部長

平成１１年 ７月 東京本社 食品第一部 部長

平成１３年 ４月 参与

平成１３年 ８月 兼松欧州会社 社長

兼 兼松ドイツ会社 社長

平成１５年 ３月 兼松欧州会社 社長

兼 兼松ドイツ会社 社長

兼 ラスパルマス駐在員事務所長

平成１６年 ７月 （出向）兼松食品（株）社長

兼 カネレイ（株）社長

平成１８年 ４月 （出向）兼松食品（株）社長

兼 カネレイ（株）社長

兼 ニッポン食品（株）社長

平成１９年 ４月 東京本社 食品部門 担当役員補佐

兼 ニッポン食品（株）社長

平成１９年 ６月 取締役就任予定

以 上

履 歴 書

氏 名 高 橋 隆 雄
た か は し た か お

生年月日 昭和２６年１１月１５日

出 身 地 群馬県

学歴

昭和４９年 ３月 早稲田大学 法学部 卒業

職歴

昭和４９年 ４月 兼松江商(株)（現 兼松(株)）入社

大阪支社 財務部 資金課

昭和５０年１１月 大阪支社 財務部 外国為替課

昭和５３年１１月 大阪支社 財務部 資金第一課

昭和５８年 ４月 大阪支社 非繊維営業経理チーム

昭和５９年 ５月 東京本社 繊維第二本部

昭和６１年 ８月 東京本社 経理部 経理課

平成 元年 ７月 兼松香港会社 財務・経理部長

平成 ６年 ７月 東京本社 営業経理部 第三課 課長

平成 ９年 ５月 東京本社 経営企画室

平成１２年 ６月 兼松米国会社 ニューヨーク本店 副社長

平成１４年 ４月 参与

平成１５年 ６月 東京本社 財経部

平成１５年 ６月 メモレックス・テレックス(株)取締役就任

平成１８年 ６月 同社 常務取締役就任

平成１９年 ３月 同社 常務取締役退任

平成１９年 ４月 兼松エレクトロニクス(株)執行役員就任

平成１９年 ６月 兼松(株) 監査役就任予定

以 上

履 歴 書

                                                      氏  名
あ ま く さ

天  草
は る よ し

晴  吉
                生年月日     昭和２１年 １月 １日

                    出 身 地  長崎県

学歴

       昭和４０年 ３月    長崎県立佐世保工業高校 機械科  卒業

職歴

   昭和４０年  ４月    大福機工株式会社（現 株式会社ダイフク）入社

平成 ６年 １月  ＡＳＤ事業部 東海支店 支店長

平成１１年 ４月  ＡＦＡ事業部 中部支社長

平成１１年 ６月  取締役 ＡＦＡ事業部長 就任

平成１４年 ４月  常務取締役 ＡＦＡ事業部長 就任

       平成１６年 ４月  代表取締役専務 ＡＦＡ事業統轄・ＡＦＡ事業部長 就任

平成１８年 ４月  代表取締役副社長 ＡＦＡ事業統轄・ＡＦＡ事業部長 就任

平成１９年 ６月  代表取締役副社長 ＡＦＡ事業統轄・ＡＦＡ事業部長

兼松㈱ 監査役就任予定

以 上

※ＡＳＤ事業・ＡＦＡ事業・・・自動車産業向け搬送システム事業

役 員 担 当 業 務

２００７年６月２８日

役   職 氏   名

　代表取締役会長  浜 川  雅 春

　代表取締役社長  三 輪  徳 泰

  常務取締役  重 元  和 夫 人事、総務、繊維、システム企画 担当、

経営企画室長、広報室長

 森 戸  秀 明 ＩＴ部門 担当

 香 坂  孝 史 鉄鋼部門、運輸保険 担当

大阪支社長

 佐 藤　仁 美 ライフサイエンス・エネルギ－部門 担当

業務 担当

  取締役  田 畑　　豊 財務、主計、営業経理、インタ－ナルコントロ－ル、

リスク管理、法務、不動産事業 担当、新東亜交易室長

 梨 本  文 彦 デバイスカンパニー　カンパニープレジデント

 鈴 木  達 夫 食糧部門 担当

 下 嶋  政 幸 プラント部門 担当

 入 江  健 二 食品部門 担当

  監査役  山 田    清

 新 納　善 郎

 高 橋  隆 雄

 天 草  晴 吉

 山 田  洋之助

役員１６名（取締役１１名、監査役５名）

	070531

	070531